
Výlukový jízdní řád Cyklohráčku

směr TAM stanice / zastávka TP směr ZPĚT
8:50 PRAHA HL. N. C P 19:08
9:00 Praha-Holešovice C 0 18:57
9:05 Praha-Podbaba B 18:52
9:12 Roztoky u Prahy 1 18:45
9:23 Libčice nad Vltavou 2 18:30
9:32 Kralupy nad Vltavou 3 18:22
9:37 Nelahozeves zámek 3 18:16
9:50 Vraňany 4 18:04
9:56 Horní Beřkovice 5 17:57
 Kostomlaty pod Řípem 6 

10:08 Ctiněves 5 17:47
10:21 Straškov 5 17:35
10:36 Kmětiněves 5 17:18
10:59 Zlonice 5 17:06
11:11 Slaný 4 16:40

11:16 Slaný 4 14:15
11:20 Slaný předměstí 4 14:10
11:25 Podlešín 4 14:05
11:28 Zvoleněves 4 13:59
11:36 Olovnice 4 13:51
11:46 Kralupy nad Vltavou 3 13:39
11:55 Libčice nad Vltavou 2 13:22
12:06 Roztoky u Prahy 1 13:11
12:14 Praha-Podbaba B 13:04
12:19 Praha-Holešovice C 0 12:59
12:29 PRAHA HL. N. C P 12:49

234 704 560
www.pid.cz/ 
cyklohracek

© ROPID, březen 2023

Vážení cestující,
v období od 15. 4. (sobota) do 16. 7. 2023 (neděle) bude z důvodu výluky na trati v úseku mezi Noutonicemi a Podlešínem oblíbený výletní vlak 
Cyklohráček veden odklonem dle výlukového jízdního řádu!

Ranní Cyklohráček pojede z Prahy do Slaného po odklonové trase přes Kralupy nad Vltavou, Ctiněves a Zlonice, odpoledne se bude vracet po stejné 
trase zpět do Prahy. Odpolední Cyklohráček pojede z Prahy do Slaného po odklonové trase přes Kralupy nad Vltavou a Olovnici, dopoledne bude 
po této trase přijíždět ze Slaného do Prahy.

Pro cestující směřující ke zřícenině hradu Okoř, do Zooparku Zájezd či na památné hradiště Budeč u Zákolan bude zajištěna náhradní autobusová 
doprava mezi Hostivicí a Slaným.

Pokud cestující cestuje 
v Cyklohráčku na jízdní 
doklad dle Tarifu PID, 
je nutné, aby tento 
jízdní doklad odpovídal 
časové délce cesty 
a zároveň počtu skutečně 
projetých tarifních pásem 
(bez ohledu na zastavení), 
tj. při cestě přes žel. zast. 
Kostomlaty pod Řípem 
je nutné počítat také 
s projetím 6. tarifního 
pásma.

Ve vlaku platí 
Tarif PID, Tarif 

ČD a Systém 
jednotného tarifu 

OneTicket. 

dočasná změna 
temporary change

Od 15. dubna 2023 (sobota) 
do 16. července 2023 (neděle)


